

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Remont elewacji budynku.					
1		Remont elewacji.			
1.1		Remont elewacji bez docieplenia - elewacja frontowa.-prace			
1	cena zakłado-	Koszt zajęcia chodnika-70 dni	m ²		
d.1.1	wa				
	cena zakłado-				
	wa	(0,50+16,90+0,50)*1,50	m ²	26,850	
				RAZEM	26,850
2		Projekt tymczasowej organizacji ruchu zastępczego wraz z uzgodnieniem ZDIUM	kpl.		
d.1.1	kalk. własna	1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
3	cena zakłado-	Wykonanie i konserwacja oznakowania	szt		
d.1.1	wa				
	cena zakłado-				
	wa	1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
4	KNR 2-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wys.do 25 m	m ²		
d.1.1	1604-04				
		16,90*16,00+4,0*3,9	m ²	286,000	
				RAZEM	286,000
5		Czas pracy rusztowań grupy			
d.1.1		(poz.: 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,28,29,30,31,32,34,35,36,37,38,39,40,42,43,45,48,49,51,52,54,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67)			
6	KNR 2-02	Instalacje odgromowe na rusztowaniach zewnętrznych przysięciennych wys.do 10 m	m ²		
d.1.1	1613-01				
		poz.4	m ²	286,000	
				RAZEM	286,000
7	KNR AT-05	Zabezpieczenia ochronne - siatka dla rusztowań ramowych elewacyjnych o szer. 0,73 m	m ²		
d.1.1	1663-04				
		poz.6	m ²	286,000	
				RAZEM	286,000
8	KNR-W 4-01	Wykonanie daszków zabezpieczających	m ²		
d.1.1	0434-04				
		2,5*2,0	m ²	5,000	
				RAZEM	5,000
9	KNR 19-01	Zabezpieczenie elementów metalowych folią	m ²		
d.1.1	0832-04				
	analogia				
		10	m ²	10,000	
				RAZEM	10,000
10	KNR 19-01	Zabezpieczenie stolarki folią	m ²		
d.1.1	0832-04				
		((0,95*2,3)*24)+((0,95*2,6)*6)+(1,0*1,1)+((0,8*0,8)*6)+(1,7*4,8)	m ²	80,360	
				RAZEM	80,360
11	KNR 0-17	Oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m ²		
d.1.1	2608-01				
	analogia				
		270,0+4,0*3,9	m ²	285,600	
				RAZEM	285,600
12	KNR 19-01	Oczyszczenie ściernie lub chemiczne wykutych spoin - filary, pilastry, gzymsy, attyki	m ²		
d.1.1	0829-03				
	analogia				
		poz.11	m ²	285,600	
				RAZEM	285,600
13	KNR-W 4-01	Naprawienie uszkodzonych w murze powierzchni do 0.25 m2	szt.		
d.1.1	0308-04				
		10	szt.	10,000	
				RAZEM	10,000
14	KNR-W 4-01	Przemurowanie co trzy warstwy cegieł pęknięć o grubości 1/2 ceg. w ścianach z cegieł	m		
d.1.1	0307-07				
		5	m	5,000	
				RAZEM	5,000
15	KNR AT-26	Gruntowanie ręczne elewacji.	m ²		
d.1.1	0102-01	-przed tynkiem wykończeniowym			
		-po tynku wykończeniowym			
		poz.11	m ²	285,600	
				RAZEM	285,600
16	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów (do 5 m2 w 1 miejscu)-cokół	m ²		
d.1.1	0726-03				

Lp.	Podstawa	Opis i wyczerpania	j.m.	Poszcz.	Razem
		16,90*1,5	m ²	25,350	
				RAZEM	25,350
17	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej o powierzchni do 0.5 m2 na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, betonu na ścianach	szt.		
d.1.1	0709-05	10	szt.	10,000	
				RAZEM	10,000
18	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów (do 1 m2 w 1 miejscu)	m ²		
d.1.1	0726-01	5	m ²	5,000	
				RAZEM	5,000
19	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków zewnętrznych cementowych kat. III o podłożach z z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów (do 2 m2 w 1 miejscu)	m ²		
d.1.1	0728-02	4	m ²	4,000	
				RAZEM	4,000
20	KNR AT-26	Systemowe tynki wykańczające na ścianach - tynki z włóknom o gr. 1 mm	m ²		
d.1.1	0301-02		m ²	285,600	
	analogia	285,60		RAZEM	285,600
21	KNR AT-26	Systemowe tynki wykańczające na ścianach - tynki z włóknom - pogrubienie o 1 mm	m ²		
d.1.1	0301-03	poz.20	m ²	285,600	
				RAZEM	285,600
22	KNR AT-08	Wykonanie zabezpieczenia przed graffiti środkiem ANTIGRAF - ręcznie podłoża z piaskowca, wapienia o fakturze szlifowanej	m ²		
d.1.1	0102-05	16,90*3,0	m ²	50,700	
				RAZEM	50,700
23	KNR-W 4-01	Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów, kolnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku-parapety,gzyms nad 1 piętrem,balkony,obróbki zdobień.	m ²		
d.1.1	0545-08	<opierzenie>2,0	m ²	2,000	
		<blacha na gzymsie i piętro>12,0*0,75+<gzyms ozdobny>2,0*0,65*3	m ²	12,900	
		<wejście do budynku> 2,9*0,75	m ²	2,175	
				RAZEM	17,075
24	KNR 19-01	Wykonanie spadków zaprawą cementową-na gzymsie,pod parapety,na zdobieniach.	m ²		
d.1.1	0832-01	17,075+<parapety>31*(1,0*0,45)	m ²	31,025	
				RAZEM	31,025
25	KNR-W 2-02	Obróbki przy szer. w rozwinięciu do 25 cm - z blachy cynkowo tytanowej.-gzyms 1 piętra,pozostałe.	m ²		
d.1.1	0514-01		m ²	17,075	
	analogia	17,075		RAZEM	17,075
26	KNR-W 2-02	Obsadzenie prefabrykowanych podokienników dł. do 1 m-blacha tytan cynk	szt.		
d.1.1	0135-01	24+1+6	szt.	31,000	
				RAZEM	31,000
27	KNR-W 2-02	Dwukrotne malowanie chemoodporne farbami poliwinyłowymi powierzchni metalowych ponad 0.5 m2-malowanie okna piwniczne.	m ²		
d.1.1	1518-09	((0,8*0,8)*6)	m ²	3,840	
				RAZEM	3,840
28		Montaż brakujących szprosów okiennych.	szt.		
d.1.1	kalk. własna	27	szt.	27,000	
				RAZEM	27,000
29		Naprawa uszkodzonych nadproży okiennych wg technologii wklejenie prętów zbrojonych fi 8 , wzmocnienie elementu prętami ze stali- cena obejmuje wykonanie bruzd bruzdownica dwutarczowa oraz owiercenie otworów pod wklejenie prętów zbrojonych	m		
d.1.1	analiza indywidualna	25	m	25,000	
				RAZEM	25,000
30	KNR 2-02	Naprawa zarysowań ścian przez iniekcję wypełniającą (np żywica polimerowa lub zaczynem na bazie zaprawy cementowej).	m ²		
d.1.1	0923-01	Szacunkowo = 2% powierzchni muru	m ²	5,712	
	analogia	285,60*0,02		RAZEM	5,712
31	KNR AT-26	Malowanie elewacji i cokolu dwukrotnie - aplikacja ręczna	m ²		
d.1.1	0303-01	285,600	m ²	285,600	
		<balkony-podniebienia> 6,0*6	m ²	36,000	
				RAZEM	321,600
32	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych-balustrada balkonów	m ²		
d.1.1	1212-05	(6,2*1,2)*6	m ²	44,640	
				RAZEM	44,640

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem
1.2		Renowacja progu- wejście do budynku			
33		Renowacja stopni i podstopnic lastyko schodów wejściowych z zachowaniem oryginalnego progu z inskrypcją.	kpl.		
d.1.2	kalk. własna	1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
1.3		Montaż antyptaków na obróbkach blacharskich			
34	KNR 4-01	Montaż listwy z kołkami przeciw ptakom (listwa l=0,5m)	m		
d.1.3	0532-07 - analogia	60	m	60,000	
				RAZEM	60,000
35	KNR 5-08	Osadzenie w podłożu kolków plastikowych rozporowych w gołowych ślepych otworach.	szt.		
d.1.3	0809-01	poz.13 60*2	szt.	120,000	
				RAZEM	120,000
36	KNR 5-08	Mechaniczne wykonanie ślepych otworów w cegle głęb.do 8cm i śr.do 10mm (gzymsy)	szt.		
d.1.3	0802-01	obmiar 3szt/m2 120	szt.	120,000	
				RAZEM	120,000
2		Opaski okienne			
37	KNR 19-01	Profile ciągnięte szlachetne gładzone o szer. w rozwinięciu do 30 cm-odtworzenie lokalnie skorodowanych opasek- materiały systemu StuckoPlan SGS Stuckoplan -gruboziarnisty-wypełnienie;	m		
d.2	0823-05 analiza indywidualna	25,0	m	25,000	
				RAZEM	25,000
38	KNR AT-26	Gruntowanie ręczne	m ²		
d.2	0102-01	42,50*0,3	m ²	12,750	
				RAZEM	12,750
39	KNR 19-01	Bonie prostokątne na ścianach, słupach i pilastrach wykonane ręcznie na tynku szlachetnym-naprawa 50%	m		
d.2	0825-03	165/2	m	82,500	
				RAZEM	82,500
3		Wykonanie brakujących elementów sztukaterii na elewacji			
40	TZKNBK IX	Wieńce o rysunku średnio złożonym o śr. do 125 cm - wykonanie modelu-GZYMS PODPARETOWY- między II pietrem a III pietrem-brakujący	szt.		
d.3	2501d analogia	1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
41	TZKNBK IX	Wieńce o rysunku średnio złożonym o śr. do 125 cm - wykonanie odlewów z materiałów szlachetnych	szt.		
d.3	2506d	1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
42	TZKNBK IX	Wieńce o rysunku średnio złożonym o śr. do 125 cm - montaż odlewów z materiałów szlachetnych	szt.		
d.3	2509d	1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
43	TZKNBK IX	Kartusze o rysunku złożonym o powierzchni do 1.0 m2 - wykonanie modelu- ELEMENT III PIETRO	szt.		
d.3	3101d	1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
44	TZKNBK IX	Kartusze o rysunku złożonym o powierzchni do 1.0 m2 - wykonanie odlewów z materiałów szlachetnych	szt.		
d.3	3106d	1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
45	TZKNBK IX	Kartusze o rysunku złożonym o powierzchni do 1.0 m2 - montaż odlewów z materiałów szlachetnych	szt.		
d.3	3109d	1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
46	TZKNBK IX	Kartusze o rysunku średnio złożonym o powierzchni do 0.25 m2 - wykonanie modelu ELEMENTY POD PLYTAMI BALKONU	szt.		
d.3	3001a	6	szt.	6,000	
				RAZEM	6,000
47	TZKNBK IX	Kroksztyny o rysunku średnio złożonym o wymiarach 25x15x15 cm - wykonanie modelu-BALKON	szt.		
d.3	3301b	6	szt.	6,000	
				RAZEM	6,000
48	TZKNBK IX	Kroksztyny o rysunku średnio złożonym o wymiarach 25x15x15 cm - montaż odlewów z materiałów szlachetnych-BALKON	szt.		
d.3	3309b	6	szt.	6,000	
				RAZEM	6,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
49	TZKNBK IX d.3 3301c	Kroksztyny o rysunku średnio złożonym o wymiarach 40x25x25 cm - wykonanie modelu- PRZY GZYMSIE DACHOWYM 2	szt. szt.	 2,000	 2,000
50	TZKNBK IX d.3 3306c	Kroksztyny o rysunku średnio złożonym o wymiarach 40x25x25 cm - wykonanie odlewów z materiałów szlachetnych- PRZY GZYMSIE DACHOWYM 2	szt. szt.	 2,000	 2,000
51	TZKNBK IX d.3 3309c	Kroksztyny o rysunku średnio złożonym o wymiarach 40x25x25 cm - montaż odlewów z materiałów szlachetnych-PRZY GZYMSIE DACHOWYM 2	szt. szt.	 2,000	 2,000
52	TZKNBK IX d.3 4401a	Głowice doryckie do 30x60 cm (wysokość x średnica) - wykonanie modelu- MIEDZY I PIE- TREM A II DRUGIM PIETRZE 1	szt. szt.	 1,000	 1,000
53	TZKNBK IX d.3 4406a	Głowice doryckie do 30x60 cm (wysokość x średnica) - wykonanie odlewów z materiałów szlachetnych 1	szt. szt.	 1,000	 1,000
54	TZKNBK IX d.3 4409a	Głowice doryckie do 30x60 cm (wysokość x średnica) - montaż odlewów z materiałów szla- chetnych 1	szt. szt.	 1,000	 1,000
55	TZKNBK IX m- d.3 A analiza indywi- dualna	Zestaw materiałów na wykonanie modeli 1	szt. szt.	 1,000	 1,000
4		Sztukaterie		RAZEM	1,000
56	TZKNC N-K/VI d.4 1/1-a analogia	Wstępne odczyszczenie powierzchni - kamień porowaty - sztukateria zewnętrzne wykona- ne w tynku z narzut 43	m ² m ²	 43,000	 43,000
57	TZKNC N-K/VI d.4 1/2-a analogia	Mycie powierzchni roztworami detergentów bez względu na ilość powtórzeń - kamień poro- waty - tynk miękki narzut 43*10	dm ² dm ²	 430,000	 430,000
58	TZKNC N-K/VI d.4 3/3-a analogia	Uzupełnianie ubytków za pomocą kitów na bazie wapna lub cementu nisko alkalicznego, trasowego z ewentualnymi dodatkami modyfikującymi (kity jednobarwne) 43	dm ² dm ²	 43,000	 43,000
59	TZKNC N-K/VI d.4 2/3-a analogia	Wzmacnianie lub hydrofobizacja powierzchniowa sztukaterii. 43	dm ² dm ²	 43,000	 43,000
5		Naprawa tynków i obróbek attyka		RAZEM	43,000
60	d.5 kalk. własna	Wzmocnienie pknęć w systemie HELIFIX 10	m m	 10,000	 10,000
61	KNR 2-02 d.5 0817-01	Osiatkowanie tynku zewn.na ścianach 7	m ² m ²	 7,000	 7,000
62	KNR 4-01 d.5 0704-03	Wypełnienie oczek siatki cięto-ciagnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową obmiar poz.powyżej 7	m ² m ²	 7,000	 7,000
63	KNR 2-02 d.5 0910-03 analiza indywi- dualna	Tynki zewn.szlachetne renowacyjne gładzone wyk.ręcznie i powierzchniach pionowych - analogia 7	m ² m ²	 7,000	 7,000
64	KNR 4-01 d.5 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych,okapów,kolnierzy,gzysów itp.z bla- chy nie nadającej się do użytku Attyka 12,0	m ² m ²	 12,000	 12,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem
65	KNR-W 2-02 d.5 0515-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy z cynku	m ²	RAZEM	12,000
		12	m ²	12,000	
				RAZEM	12,000
66	KNR-W 2-02 d.5 0921-04	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy obmiar poz.powyżej	m ²		
		12	m ²	12,000	
				RAZEM	12,000
6		Naprawa gzymsu			
67	analiza indywidualna	Naprawa gzymsu	szt		
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
7		Prace porządkowe.			
68	KNR 4-01 d.7 0108-11 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odleglosc 19 km	m ³		
		3,0	m ³	3,000	
				RAZEM	3,000
69	kaik. własna	Koszt składowania gruzu	t		
		3,0*1,4	t	4,200	
				RAZEM	4,200